
 

КАТАСТЕРСКИ ИНДИКАЦИИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО ДАДЕНО 
КАКО ГЕОГРАФСКИ ЦЕЛИНИ НА ЈАВЕН ОГЛАС 12/16 ПО 
РЕГИОНИ ЗА СЕКОЈА ГЕОГРАФСКА ЦЕЛИНА 
ПОЕДИНЕЧНО 
 

Регион Ресен 
Географска целина 1 

Регион 
Катастарска 

општина 
Место 

Викано 
И.Л К.П Култура К..К 

Површина Култура 
на лице 
место ха ар м2 

Ресен Козјак Маказе 375 215 ов 3   29 60 нива 

Ресен Козјак Маказе 375 216/1 ов 3   28 67 нива 

Ресен Козјак Маказе 375 219/1 ов 3   17 68 нива 

Ресен Козјак Маказе 375 220/1 ов 3   45 45 нива 

Ресен Козјак Маказе 375 221 ов 3   12 28 нива 

Ресен Козјак Маказе 375 222 ов 3   35 9 нива 

Ресен Козјак Маказе 375 223 ов 3   25 59 нива 

Ресен Козјак Маказе 375 224 ов 3   95 62 нива 

Ресен Козјак Маказе 375 225 ов 3   4 49 нива 

Ресен Козјак Маказе 445 205 ов 3   83 67 нива 

Ресен Козјак Маказе 375 217/1 ов 3   29 21 нива 

Ресен Козјак Маказе 375 218/1 ов 3   16 29 нива 

Вкупна површина на целина 1 4 23 64   

 
Регион Радовиш 
Географска целина 2 

Регион 
Катастарск
а општина 

Место 
Викано 

И.Л К.П 
Култур

а 
К..К 

Површина 

ха ар м2 

Радовиш Загорци 
Скорушка 

река 73 580 нива 6 34 71 31 

Радовиш Загорци Тинголица 73 392 нива 5 31 98 85 

Радовиш Загорци Дренов дол 73 919 нива 6 23 92 37 

Радовиш Загорци Мантово 73 

Дел од КП број 64 ј е 
усогласен согласно 

СИЗП нива 5 28 96 93 

Радовиш Загорци Цер 73 2423 нива 6 6 27 77 

Радовиш Загорци Добро поле 73 1535 нива 5 4 43 11 

Радовиш Загорци Спасевица 73 1212 нива 6 5 13 74 

Радовиш Загорци Дејковица 73 1177 нива 6 7 65 24 



 

Радовиш Загорци Гробница 73 

Дел од КП број 693 кој 
е усогласен согласно 
СИЗП со површината 
која се предлага за за 
оглас и запишаниот 

договор за закуп нива 6 7 30 64 

Радовиш Скоруша Керамид Чука 160 

Дел од КП број 698 кој 
е усогласен согласно 

СИЗП нива 6 4 46 49 

Вкупна површина на целина 2 154 86 45 

 
 

Регион Струмица 
Географска целина 3 

Регион 
Катастарска 

општина 
Место 
Викано И.Л К.П Култура К..К Површина 

              ха ар м2 

СТРУМИЦА Бањица Чуприја 773 142/1 Нива  2 22 85 55 

Вкупна површина на целина 3 22 85 55 

 
 

Регион Струмица 
Географска целина 4 

Регион 
Катастарска 

општина 
Место 
Викано И.Л К.П Култура К..К Површина 

              ха ар м2 

СТРУМИЦА Бањица Орман  799 258/1 Нива  3 14 30 24 

Вкупна површина на целина 4 14 30 24 

 

Регион Велес 
Географска целина 5 

Регион 
Катастарска 

општина 
Место 

Викано 
И.Л К.П Култура К..К 

Површина 

ха ар м2 

ВЕЛЕС Бистрица Подиште 7547 2271 дел нива 5 85 61 52 

Вкупна површина на целина 5 85 61 52 

 

Регион Велес 
Географска целина 6 

Регион 
Катастарска 

општина 
Место Викано И.Л К.П 

Култу
ра 

К..К 
Површина 

ха ар м2 

ВЕЛЕС Ново Село - Велес Потка раманица 32 48/6 нива 5 10 0 7 



 

ВЕЛЕС Ново Село - Велес Потка раманица 33 48/7 нива 5 10 10 69 

ВЕЛЕС Ново Село - Велес Потка раманица 34 48/8 нива 5 10 2 94 

ВЕЛЕС Ново Село - Велес Потка раманица 35 48/9 нива 5 10 4 27 

ВЕЛЕС Ново Село - Велес Потка раманица 36 48/10 нива 5 10 0 36 

ВЕЛЕС Ново Село - Велес Потка раманица 37 48/11 нива 5 10 1 4 

ВЕЛЕС Ново Село - Велес Потка раманица 38 48/12 нива 5 9 97 31 

ВЕЛЕС Ново Село - Велес Потка раманица 39 48/13 нива 5 10 0 23 

ВЕЛЕС Ново Село - Велес Потка раманица 40 48/14 нива 5 9 19 86 

ВЕЛЕС Ново Село - Велес Потка раманица 40 48/17 нива 5   81 19 

ВЕЛЕС Ново Село - Велес Потка раманица 1 48/4 дел нива 5 7 0 0 

Вкупна површина на целина 6 97 17 96 

 
 

Регион Велес 
Географска целина 7 

Регион 
Катастарска 

општина 
Место 

Викано 
И.Л К.П Култура К..К 

Површина 

ха ар м2 

Велес Раковец Мрамор 167 500 нива 3 28 35 34 

Велес Раковец Јасика 167 253 нива 4 8 85 62 

Велес Раковец Трапишта 167 282 нива 5 13 78 3 

Велес Раковец Јасика 190 268/1 нива 4 3 13 42 

Велес Раковец Јасика 167 278 нива 4 1 6 72 

Велес Раковец Трапишта 167 394/1 нива 6 1 28 64 

Велес Раковец Патишта 167 395 нива 6   63 8 

Велес Раковец Трапишта 167 497/1 нива 4   37 17 

Вкупна површина на целина 7 57 48 2 

 

Регион Велес 
Географска целина 8 

Регион 
Катастарс

ка 
општина 

Место 
Викано 

И.Л К.П Култура К..К 
Површина 

ха ар м2 

Велес Велес Бабуна 30152 

Дел од КП број 15449 
кој е усогласен 

согласно СИЗП со 
површината која се 

предлага за за оглас и 
запишаниот договор 

за закуп лозје 5 12 94 11 



 

Велес Велес Плоча 30821 15517 зз/нива 5 77 28 43 

Вкупна површина на целина 8 90 22 54 

 

Регион Велес 
Географска целина 9 
 

Р.
б
р. 

Регион 
Катастарска 

општина 
И.Л К.П 

Култура по 
катастер 

Класа 

Површина 
Култур

а на 
лице 
место 

 
ха ар м2 

1 Велес  Новачани 120 

Дел од КП број 
563/5 кој е 

усогласен согласно 
СИЗП со 

површината која се 
предлага за за 

оглас и 
запишаниот 

договор за закуп 

лозје 2 6 67 34 нива 

2 Велес  Новачани 120 

Дел од КП број 
563/6 кој е 

усогласен согласно 
СИЗП со 

површината која се 
предлага за за 

оглас и 
запишаниот 

договор за закуп 

лозје 2 8 35 35 нива 

3 Велес  Новачани 28 495 нива 3 1 2 60 нива 
4 Велес  Новачани 28 496 нива 3   41 70 нива 
5 Велес  Новачани 28 475 пасиште 4   12 32 нива 
6 Велес  Новачани 28 476 пасиште 4 1 83 31 нива 
7 Велес  Новачани 28 505 нива 4   29 66 нива 
8 Велес  Новачани 28 515 нива 4   82 29 нива 
9 Велес  Новачани 28 618 нива 4 1 80 89 нива 

1
0 

Велес  Новачани 150 

Дел од КП број 
493/4 кој е 

усогласен согласно 
СИЗП со 

површината која се 
предлага за за 

оглас и 
запишаниот 

договор за закуп 

нива 5 16 58 7 нива 

1
1 

Велес  Новачани 150 493/5 нива 5 1 85 2 нива 
1
2 

Велес  Новачани 150 493/6 нива 5 2 16 84 нива 



 

1
3 

Велес  Новачани 150 

Дел од КП број 
493/7 кој е 
усогласен согласно 
СИЗП со 
површината која се 
предлага за за 
оглас и 
запишаниот 
договор за закуп 

нива 5 7 42 95 нива 

1
4 

Велес  Новачани 150 

Дел од КП број 
493/8 кој е 

усогласен согласно 
СИЗП со 

површината која се 
предлага за за 

оглас и 
запишаниот 

договор за закуп 

нива 5   37 48 нива 

1
5 

Велес  Новачани 150 

Дел од КП број 
493/10 кој е 

усогласен согласно 
СИЗП со 

површината која се 
предлага за за 

оглас и 
запишаниот 

договор за закуп 

нива 5 7 38 82 нива 

1
6 

Велес  Новачани 150 

Дел од КП број 
493/10 кој е 

усогласен согласно 
СИЗП со 

површината која се 
предлага за за 

оглас и 
запишаниот 

договор за закуп 

нива 5   56 17 нива 

1
7 

Велес  Новачани 28 519 нива 5   47 63 нива 

1
8 

Велес  Новачани 28 

Дел од КП број 618 
кој е усогласен 

согласно СИЗП со 
површината која се 

предлага за за 
оглас и 

запишаниот 
договор за закуп 

нива 5 1 76 64 нива 

1
9 

Велес  Новачани 28 494 нива 6   52 33 нива 



 

2
0 

Велес  Новачани 150 

Дел од КП број 

493/1 кој е 

усогласен согласно 
СИЗП со 

површината која се 
предлага за за 

оглас и 
запишаниот 

договор за закуп 
 

нива 5 6 95 22 нива 

2
1 

Велес  Новачани 33 816 пат     71 53 нива 
2
2 

Велес  Новачани 33 810 пат   3 10 57 нива 
Вкупно површина на целина  71 24 73   

 
 
 
 
 


